ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ №55/
О внесении изменений в решение

 от   июня 2020 года
Совета депутатов городского округа Зарайск

Московской области от 27.07.2017 года №6/9

"Об изменении наименования управления

образования администрации Зарайского муниципального

района и утверждении Положения об управлении

образования администрации городского округа Зарайск
На основании предписания Финансового управления администрации городского округа Зарайск Московской области от 13.04.2020г. №4, и учитывая необходимость внесения изменений в Положение об управлении образования администрации городского округа Зарайск, принятого решением Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 27.07.2017 года №6/9,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 27.07.2017года №6/9 «Об изменении наименования управления образования администрации Зарайского муниципального района и утверждении Положения об управлении образования администрации городского округа Зарайск» (далее Положение):
- В разделе 4 «Организация деятельности» п.п. 4.3.4. Положения исключить.

Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

    В.А. Петрущенко

Разослано: Маркович В.В., Комму В.Б. -3, юридическому отделу, прокуратуре, в дело, ОКО.
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru